
 
 
 

Agli Interessati 
Al Dsga 

Cartella Circolari 2023-2024 
Agli Atti/Sito Web/RE 

 

 

Circolare n. 222 

OGGETTO: Regolamentazione modalità invio/termine messa a disposizione (MAD) a.s. 
2024/2025 per il personale docente e ATA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
Docente Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 88 del 16/05/2024, avente ad oggetto "Procedure di 
aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis 
e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto per 
l’a. s. 2024/2025, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, 
inclusi i posti di sostegno; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'a.s. 
2024/2025. 

 
  

DISPONE 
 

di accettare per l’anno scolastico 2024/2025, esclusivamente le domande MAD, inviate tramite 

piattaforma web Argo MAD accedendo al percorso: https://mad.portaleargo.it/#/ dal 05/08/2024 al 

30/09/2024 con riserva di verificarne la compatibilità con la procedura di interpello secondo le vigenti 

disposizioni. 

L’inoltro attraverso questo canale permette la ricezione delle candidature direttamente all’indirizzo 

di posta elettronica: avic848007@istruzione.it e/o all’indirizzo PEC: avic848007@pec.istruzione.it in 

quanto questo Istituto, per la gestione delle MAD, utilizza il sistema di gestione documentale Argo 

Gecodoc. 

Le domande non pervenute in tale modalità non verranno prese in considerazione fino a quando 

non saranno regolarizzate. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Pia Farese 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

https://mad.portaleargo.it/#/
mailto:avic848007@istruzione.it
mailto:avic848007@pec.istruzione.it



